
Uchwała Nr XXIV/177 /13 

Rady Gminy w Czernikowie 

  z dnia 17 czerwca 2013 r 

w sprawie :wprowadzenia odpłatności za użytkowanie sieci wodno  kanalizacyjnej  j w 

Czernikowie etap III przez Gminny Zakład Komunalny w Czernikowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy   z   dnia   9   marca   1990r   o   samorządzie  

gminnym /Dz .U .z 2001 r Nr 142 , poz.1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy 

uchwala co następuje ; 

§ 1. W związku z uchwałą  Rady  Gminy  z 25 lutego 2004 r  Nr XII/85/2004  w  sprawie  

wyposażenia  w  majątek  Gminnego  Zakładu  Komunalnego  w  Czernikowie  /  dalej jako;  Zakład 

Komunalny  /  oraz  zmianą  sytuacji  gospodarczej,  wprowadza  się  odpłatność  w  wysokości  

1.232,99zł /  słownie;  Jeden   tysiąc   dwieście  trzydzieści  dwa  99/100  zł/za  użytkowanie  sieci  

wodno   kanalizacyjnej   w   Czernikowie  etap  III ,  przekazanej  Zakładowi  komunalnemu  w  dniu  

27.10..2011r 

§ 2. Odpłatność będzie  należna   za   okres  od   dnia  przekazania   sieci  wodno   kanalizacyjnej  

Czernikowie etap III tj od dnia 27.10.2012r 

§ 3. Terminy  i  wysokość  poszczególnych  opłat  za  użytkowanie  kanalizacji  są  ujęte  w  

załączniku do uchwały 

§ 4. Opłaty, o których  mowa  w  punkcie  2  tabeli  znajdującej  się  w  § 1  załącznika  do  

niniejszej uchwały będą pobierane za okres półroczny 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                            

                                                                                          /mgr Jadwiga Padlewska/ 

  



Załącznik do uchwały Nr XXIV/ /13 rady Gminy w Czernikowie z dnia 17 czerwca 2013 r 

§ 1. Wysokość  opłaty  z  tytułu  użytkowania  sieci  wodno  kanalizacyjnej  w  Czernikowie etap  

III przez Gminny Zakład Komunalny w Czernikowie wynosi; 

 

§ 2. Opłaty  o  których  mowa  w  §  1  powyżej , będą  płatne  w  terminie  30  dni  od  otrzymania  

faktury przez Zakład Komunalny 

§ 3. Opłaty , o których mowa w § 1  mogą  każdorazowo  zostać  obniżone  w  przypadku  gdyby  

w konsekwencji wprowadzenia takiej opłaty kwota dotacji dla Zakładu Komunalnego  

przekroczyła limit, o który mowa w ustawie  z  dnia  27  sierpnia  2009r  o  finansach  publicznych/ 

 Dz. U. z  dnia  24  września  2009r  Nr 157,  poz.1240 ze zm./  lub  inny  limit  wprowadzony  w  

przyszłości powyższymi lub podobnymi przepisami. 

 

 

 

         Skarbnik Gminy                                                                Wójt 

 

     mgr Hanna Koperska                                          mgr inż. Zdzisław Gawroński 

 

 
 

 
Treść Kwota netto Kwota brutto 

1 Opłata za okres od 27.10.2011 r do 

30.06.2013r 

20.449,56 zł 25.152,96 zł 

2 Opłata miesięczna od 1 lipca 2013r 1.002,43 zł 1.232,99 zł 


